
お客様 各位

岩手銀行・東北銀行・北日本銀行扱に係る信用保証料

振替日の変更について（お知らせ） 

いつも岩手県信用保証協会をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

 この度、岩手銀行・東北銀行・北日本銀行扱に係る 2年度目以降の信用保証料振替日
が 5、15、25日のいずれかであったお客様におかれましては、平成 28年 10月以降の
振替日が保証付融資の貸付（変更）実行日の応当日（例：13日が貸付実行日であれば、
引落日は 13日）に変更になりますので、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げ
ます。

 また、この振替日変更による、お客様が行う手続きは、特にございません。

 なお、ご不明な点がございましたら、お近くの当協会本支所、または、下記の窓口に

お問い合わせください。

本件に関する問合せ先

岩手県信用保証協会 企業支援部

担当 審査課  菊池・山本

TEL 019-654-1505（直通）


